ПРИКАЗ

№01-08/17/2

от 12.01.2017

«Об утверждении состава комиссии по предупреждению

коррупции»

          Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273 –

ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации работы по

предупреждению коррупции в государственном бюджетном учреждении

«Редакция городской газеты «Байконур»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по предупреждению коррупции в ГБУ «Редакция

городской газеты «Байконур» (Приложение №1 к настоящему приказу)

2. В срок до 15.03.2017 года утвердить Перечень должностей,

замещение которых связано с коррупционными рисками по предупреждению

коррупции в ГБУ «Редакция городской газеты «Байконур». Представить

главному редактору на утверждение (Приложение №2 к настоящему

приказу)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Главный редактор

ГБУ «Редакция городской

газеты «Байконур»                                                           А.Г. Калиев

Приложение 1

Комиссия по предупреждению коррупции в ГБУ «Редакция городской

газеты «Байконур» в составе:

Председатель комиссии: Кадышева А.Д. – ответственный секретарь.

Члены комиссии: Жубатканова Г. – дизайнер.

                             Исабаев К. – дизайнер.

Приложение 2

Перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными

рисками по предупреждению коррупции в ГБУ «Редакция городской

газеты «Байконур»

1. Главный редактор.

2. Зам.главного редактора.

3. Главный бухгалтер.

4. Контрактный управляющий.

5. Секретарь руководителя (учет и ведение кадровой работы).